各チーム代表者　各位 平成29年1月17日

名古屋サッカー協会
技術委員長 吉岡　建二
4種委員長 原田　直希

指導者講習会（名古屋4種）中止の知らせ

　日頃は本協会の活動にご理解・ご協力を頂き誠にありがとうございます。
　１月２９日（日）に予定しておりました指導者講習会ですが、参加者不足により
　中止とさせていただきます。
　今年度中には、グランドの事情もあり開催ができませんので、来年度改めて
　企画させていただきます。ご理解いただきご了承ください。
　なお、既に申込をされた指導者の方にはスケジュールを開けていただいた中、
　大変ご迷惑をおかけして申し訳ございませんでした。
　今後ともよろしくお願いいたします。

会場  富浜緑地グランド
日時  平成29年1月29日（日）　　１３：００～１５：００

（中止）

〈問合せ先〉
名古屋トレセンU-12　責任者　　服部　和俊　（０８０）－３０７８－８３８７
※仕事の関係上、なかなか電話に出ることができませんので、
できればメールでお願いします。
メールアドレス：kazu53895389@gmail.com